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EOuHbIA nopTan KopnopaTtuBHOW
NHpopMaLmm

OTyerTbl

"O'zagrosug'urta” AJ
KeapTanbHble oTyeTbl CTpaxoBbiX KOMNAHWM

1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "O'zagrosug'urta" aksiyadorlik jamiyati
CokpalleHHoe: "O'zagrosug'urta” AJ
HavnmeHoBaHue 6upxeBoro Tukepa: UZAS, UZASP
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxox aeHue: r. TawkeHT, Mup3o Y nyrbekckuin painoH,

yn.{.'ynomoea aom 1

MouToBbLIV agpec: 100000, r. TawkeHT, Mup3o Y nyréekckuii
paioH, yn.S.'ynomosa oom 1

Anpec 3neKTPOHHOW MOYThI: info@agros.uz (mailto:info@agros.uz)
OdpmumanbHbii BEG-CaiAT: www.agros.uz (https://www.agros.uz)
3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI
HaumeHoBaHme obcnyxueatowero baHka: B AKB «Mikrokreditbank»
Homep pacuyeTHoro cyeTa: 20210000900101169001
M®O: 433
4 PETMCTPALUMVOHHbIE U UOEHTUD®UKALVNOHHbBIE HOMEPA
NPWCBOEHHbIE PErNCTPUPYIOLLMM OPraHOM: 947
NMPUCBOEHHbIE OPraHoOM rocynapCTBEeHHOM 201042345

Hanorosow cnyx6bl (MHH):
NPUCBOEHHbIE OpraHaMu rocyjapcTBEHHOM CTaTUCTUKM

K®dC: 144



OKNo:
OKOHX:

COATO:

HanmeHoBaHue nokasaTens

OcHoBHble cpeacTBa:

MNepBoHayanbHas
(BOCCTaHOBMTENbHAS) CTOMMOCTb
(0100, 0300)

Cymma nsHoca (0200)

OcTtartoyHas (banaHcoBas)
ctonmocTb (cTp. 010 - 011)

Hemarepuan bHbl€ aKTUBbI:

MepBoHavyanbHas ctoumocTb (0400)

Cymma amopTm3aumm (0500)

OcTtartoyHas (banaHcoBas)
ctommocTb (cTp. 020 - 021)

JonrocpoyHble UHBECTULINW, BCETO

16556739
96210

1726266

Byxrantepckun 6anaHc

Koa cTp. Ha Havyano
OTYETHOro
neproaa

AKTUB

l. Lonrocpo4Hble aKTUBbI

(ctp. 040 + 050 + 060 + 070 + 080), B

TOM yncne:
LleHHble 6ymaru (0610)

VHBECTMLMM B OOYEpHUE

X03sicTBEHHblE 0bwecTBa (0620)

VIHBECTULMM B 3aBUCKMbIE

X03sicTBEHHblE obwecTBa (0630)

000

010 121529464.70
011 37367822.90
012 84161641.80
000

020 1434664.20
021 634369.30
022 800294.90
030 89285994.60
040 89266602.60
050

060

Ha koHeL,
OT4YeTHOro
nepuoaa

115402295.20

37556829.10

77845466.10

1624664.20

762236.20

856428.00

89285994.60

89266602.60



ViHBECTMLMM B NPEeanpuaTms ¢
WMHOCTpaHHbIM KanuTtanom (0640)

Mpoune ooNrocpoYHbIe MHBECTMLNN
(0690)

O6opynoeaHue k yctaHoske (0700)
KanntanbHble BnoxeHns (0800)

LonrocpoyHas nebutopckas
3afo/xeHHocTb (0910, 0920, 0930,
0940)

JonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

Urtoro no paspeny | (ctp. 012 + 022
+ 030 + 090 + 100 + 110 + 120)

Il. Texywive aKTUBbI

ToBapHo-MaTepuanbHble 3anachl,
Bcero (cTp.150 + 160), B TOM umcne:

Matepuanbi (1000, 1500, 1600)

HesaBsepuweHHble ycnyru (2000, 2300,
2700)

Pacxoapl 6yanywmx nepmogos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

Debutopsl, Bcero (cTp. 200 + 310 +
320 + 330 + 340 + 350 + 360 + 370 +
380 + 390)

3 Hee: NPOoCPOoYEeHHas

Cueta k onnarte, Bcero (ctp. 210 +
220 - 400)

3a[0nXeHHOCTb nokynatenem un
3akasuukos (4010, 4020)

Lebutopbl N0 CTpaxosbimM
onepauusam, scero (ctp. 230 + 240 +
250 + 260 + 270 + 280 + 290 + 300)

070

080

090

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

191

200

210

220

19392.00

523488.00

984006.10

493083.00

176245508.40

3291055.30

3291055.30

40580.00

305100772.20

613131.30

293852758.60

271.60

293852487.00

19392.00

251602.60

772310.10

493083.00

169504884.40

3007634.90

3007634.90

24603.00

163255744.20

613131.30

150870004.10

495.20

150869508.90



Sa,EI,OJ'DKeHHOCTb CTanOBaTeﬂeVI
(4030)

3a[0/1XEHHOCTb CTPaXOBbIX areHToB
n 6pokepos (4040)

3a[0M1XeHHOCTb
nepectpaxosarenein (4050)

3a001XEeHHOCTb NepecTPaxoBLUMKOB
N0 KOMUCCUOHHBIM
BO3HArpaxaeHusiM, TaHTbeMam n
Opyrum BosHarpaxgeHusm (4051)

3a401XEeHHOCTb NepecTPaxoBLWNKOB
(4060)

Ccynbl N0 CTpaxoBaHUO XU3HU
(4070)

Jleno ybbITKOB CTpaxoBwmka y
Opyrux ctpaxoslwukos (4080)

Jleno npemwnii cTpaxoBlpmKa y opyrux
cTpaxosLukos (4090)

3a00N1XeHHOCTb 060C06N1EHHbIX
nogpasgenenHuii (4110)

3a[0M1XEHHOCTb AOYEPHNX U
3aBUCKMbIX XO3AACTBEHHbIX 0OWECTB
(4120)

ABaHCbI, BblOaHHbIE nepcoHany
(4200)

ABaHcbl, BblAaHHbIE MOCTaBLWMKaM U
noapsnymkam (4300)

ABaHCOBble NNaTexu B 6IO,EI,)KeT
(4400)

ABaHCOBbIE NNaTexun B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble POHAbI U
no ctpaxosaHuio (4500)

3a00nXEHHOCTb yypeaumTtenen no
BKNnagam B ycTaBHbI kanutan (4600)

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

576556.00

507686.20

292017909.20

750335.60

33966.60

1057234.90

757749.70

401682.80

92540.60

646022.90

358083.60

149161023.20

704379.20

42352.70

1463717.10

1476238.00

547485.60

146245.70



3a[01XEHHOCTb NepcoHana no 380 124805.80
npoyum onepauusm (4700)

Mpoune pebutopckune 390 8780033.20
3agonxeHHocTtn (4800)

Pe3sepBbl M0 COMHUTENbHBIM JOram 400
(4900)

JleHeXHble cpeacTea, Bcero (CTp. 410 2072683.40
420 + 430 + 440 + 450), B TOM Yucne:

JleHexHble cpeacTtea B kacce (5000) 420

JleHeXxHble cpecTBa Ha pacyeTHOM 430 1955355.80
cuyete (5100)

JleHeXXHble cpeacTBa B UHOCTpaHHOW 440 50766.50
BantoTte (5200)

[Mpoyne geHexHble cpeacTsa u 450 66561.10
akBmBaneHTbl (5500, 5600, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800) 460 54020000.00
[Mpoune Tekywme akTmebl (5900) 470
Wtoro no paspeny Il (ctp. 140 + 170 480 364525090.90

+ 180 + 190 + 410 + 460 + 470)

Bcero no aktmBy 6anaHca (ctp. 130 490 540773599.30
+ 480)

NACCHUB

I. UCTOYHMKM COBCTBEHHbIX CPeacTB

YcTtaBHbin kanuTtan (8300) 500 108955938.70
Lob6asneHHblii kanutan (8400) 510

PesepaHblili kanutan (8500) 520 19395300.50
BbikynneHHble COBCTBEHHbIE aKLnK 530

(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb 540 7673017.30

(HenokpbITbIf yObITOK) (8700)

Lleneeble noctynnexuns (8800) 550

180962.80

8528738.20

3299802.30

3213177.60

14226.70

72398.00

68502099.60

238089884.00

407594768.40

108955938.70

17893114.30

11174225.00



Pe3epBbl NpeacToSAWmnX pacxonos u 560
nnatexein (8900)

Urtoro no paspeny | (ctp. 500 + 510 570 136024256.50
+ 520-530 + 540 + 550 + 560)

Il. CtpaxoBble pe3epBbl

CrtpaxoBble pe3epBbl, BCero (CTp. 580 282743800.60
590 + 600 + 610 + 620 + 630 + 640 +

650 + 660)

Peseps HezapaboTaHHO Npemum 590 167092264.20
(8010)

Peseps npousoweawmnx, Ho He 600 40449406.50

3asBNeHHbIX yObITKOB (8020)

Peseps 3asiBNeHHbIX, HO 610 23969932.50
HeyperynnpoBaHHbIX ybbiTkoB (8030)

Peseps npenynpeantenbHbIX 620
mMeponpuaTuii (8040)

PesepB HECOOTBETCTBUNSA aKkTMBOB 630 51232197.40
(8050)

Peseps katacTtpod (8060) 640

Peseps konebaHust ybbITOYHOCTM 650

(8070)

PesepBbl N0 CTPax0OBaHUIO XW3HU 660

(8090)

Jdons nepecTpaxoBLLUKOB B 670 103473639.90
CTpaxoBbIX pe3epBax,Bcero (cTp.

680 + 690 + 700 + 710)

Jons nepectpaxoBlwmkos B pesepse 680 84375013.00

HesapaboTaHHoW npemun (8110)

Jonsa nepecTtpaxoBwmkos B pesepse 690
3asBNEHHbIX, HO HEeYperynMpoBaHHbIX
y6bITKOB (8120)

Hons nepectpaxoswukos B pesepse 700 19098626.90
Npon3oWeawmnx, HO He 3asBNIEHHbIX
ybbiTKOB (8130)

138023278.00

327294805.90

203900902.20

53847623.70

17435164.50

52111115.50

176296187.00

151066007.00

25230180.00



Honsa nepecTtpaxosuwumkos B pesepsax 710
Nno cTpaxoBaHuio Xn3Hu (8140)

Utoro no paspeny Il (ctp. 580 - 670) 720 179270160.70 150998618.90
lll. OBA3ATEJ/IbCTBA
JonrocpoyHble o6s13aTenbCcTBa, 730 369342.20 354242.00

Bcero (cTp. 740 + 750 + 850 + 860 +
870 + 880 + 890 + 900 + 910 + 920)

B TOM 4YUC/ie: 0O/IrOCpOoYHas 731 369342.20 354242.00
KpeauTopckas 3af0NXeHHOCTb (CTp.
740 + 760 + 770 + 780 + 790 + 800 +
820 + 830 + 850 + 870 + 890 + 920)"

JonrocpoyHas 3a00NXeEHOCTb 740
nocTaswukam 1 nogpagynkam (7010,
7020)

JonrocpoyHbie 06s13aTenbCcTBa NO 750
CTpaxoBbIM onepauusim, Bcero (CTp.

760 + 770 + 780 + 790 + 800 + 810 +

820 + 830)

JonrocpoyHas 3a00NXEHHOCTb 760
noapsayvKam, ocylecTBASOWNM
npepynpeanTenbHbie MepoONpMATHS

(7011)

JonrocpoyHasa 3af0onXeHHOCTb 770
cTpaxoBatensm (7030)

JonrocpoyHasa 3af0nXeHHOCTb 780
CTpaxoBbIM areHTam 1 bpokepam

(7040)

JonrocpoyHas 3a00NXEHHOCTb 790

nepectpaxosarenam (7050)

JonrocpoyHas 3a00NXEHHOCTb 800
nepectpaxoslmkam (7060)

Jeno npemnn nepecTpaxosLUNKOB 810
(7070)



JonrocpoyHas 3a00NXKEHHOCTb
nepecTpaxosaTensm no
KOMWCCUOHHbIM BO3HarpaxaeHunsm,
TaHTbEMaM 1 OpYyrum
BO3HarpaxnaeHuam (7080)

JonrocpoyHas 3a800NXEHHOCTb
aKkTyapusm, agxacrepam,
clopeenepam n accmuctaHcam (7090)

JonrocpoyHas 3a40nXEeHHOCTb
060c06EHHBIM NoApa3aeNeHNSM
(7110)

JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
[OYEPHUM N 3aBUCUMbIM
X035MCTBEHHbIM 06WwecTBam (7120)

JlonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE
noxogbl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obs3aTenbcTBa MO HANOram 1 Opyrum
obs3atenbHbIM Nnatexam (7240)

Mpoune DoNrocpoYHbIE OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctea (7250, 7290)

ABaHcbl, NONTly4YEHHbIE OT
nokynaTtenewn n 3akazumkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KpeamnThl
(7810)

HonrocpoyHble 3aimbl (7820, 7830,
7840)

I'Ipo'-lvle OONTTOCPOYHbIE
KpeantTopckmne 3a00/1KeHHOCTHU
(7900)

Tekywime o6s13aTenbcTBa, BCEro
(cTp. 940+950+1050+1060+1070
+1080+1090+1100+1110+1120+1130
+1140+1150+ 1160+1170+1180)

820

830

840

850

860

870

880

890

900

910

920

930

369342.20

225109837.90

354245.00

118218629.50



B TOM YuCne: Tekywas Kpeamropckas
3a001XeHHocTb (cTp. 940 + 960 +
970 + 980 + 990 + 1000 + 1020 +
1030+1050 + 1070 + 1090 + 1100 +
1110 + 1120 + 1130 + 1140 + 1180)

3 Hee: NPOCPOYEeHHas Tekylas
KpeauTopckas 3aL0/IXKEeHHOCTb

3a001XEHHOCTb MOCTaBWMKaM K
noapsndmkam (6010, 6020)

Ob6s3aTenbcTBa NO CTPaxoBbiM
onepauusam, scero (cTp. 960 + 970 +
980 + 990 + 1000 + 1010 + 1020 +
1030)

3a001XEHHOCTb MNOAPSAYNKAM,
OCYLECTBNAIOWMM
npenynpeonTenbHble MeponpUsITUS
(6011)

3a[0M1XEeHHOCTb CTpaxoBaTensam
(6030)

3a001XEeHHOCTb CTPaxoBbIM areHTam
n 6pokepam (6040)

3a00nXEHHOCTb
nepectpaxosartenam (6050)

3a,D.Oﬂ)KeHHOCTb nepecTtpaxoswkam
(6060)

,El.eno npemMnn nepecTpaxoslmnkKos
(6070)

3ag0MXeHHOCTb
nepecTpaxoBaTensm no
KOMUWUCCWOHHbIM BO3HArpaxaeHuns,
TAHTbEMAM 1 OPYTrUM
BO3HarpaxnaeHusam (6080)

3a00MXEeHHOCTb akTyapusm,
ajxacrepam, ciopseeriepam n
accuctaHcam (6090)

3anonxeHHoCcTb 060C06NEHHbBIM
nogpasaeneHunsm (6110)

931

932

940

950

960

970

980

990

1000

1010

1020

1030

1040

224973965.30

1855581.00

215469865.50

118237.10

249269.80

996559.90

213937725.10

135874.60

31901.00

118082909.50

1358178.80

109500147.70

172983.70

305414.20

976105.60

107874742.00

135720.20

35182.20



3a40M1XEHHOCTb AOYEPHUM 1
3aBMCMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoueHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble 0bs3aTenbcTBa no
Hanoram 1 apyrum obsizatesbHbIM
nnaTtexam (6240)

[Mpoyne oTCpoYEeHHble
obsizatenbcTtBa (6250, 6290)

lMonyyeHHble aBaHchl (6300)

3a00nXEeHHOCTb MO nnatexam B
6roaxeT (6400)

3aﬂ,0ﬂ)KeHHOCTb no CTpaxoBaHMIO
(6510)

3a0o0nXeHHOCTb Mo nnatexam B
rocyaapCTBEHHbIE LieneBble OOHAbI
(6520)

3a00M1XEeHHOCTb yuypeauTensam
(6600)

3a[01XEeHHOCTb MO onnarte Tpyaa
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME
kpeanTbl (6810)

KpaTkocpoyHble 3anmbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb JONTOCPOYHbIX
obszatenbcTB (6950)

Mpouymne kpeanTopckune
3ap0nxeHHocTn (6900 kpome 6950)

Urtoro no paspeny lll (cTtp. 730 +
930)

Bcero no naccuBy 6anaHca (cTp.
570 + 720 + 1190)

1050

1060

1070

1080

1090

1100

1110

1120

1130

1140

1150

1160

1170

1180

1190

1200

336072.50

2575440.30

1059757.60

41742.20

3297323.00

474055.80

225479182.10

540773599.30

802778.80

1995572.10

949493.30

41358.50

3113322.40

457777.90

118572871.50

407594768.40



OTyeT 0 hMHaAHCOBbIX pe3ynbTaTtax

Kon
cTp.

HanmeHoBaHue
nokasartens

Joxonbl oT 010
oKa3aHuUsi CTPaxoBbiX
ycnyr (ctp. 011 - 012

+ 013 + /-014+/-015 +

/-016 + /-017 + /-018 +

019), B TOM umucne:

CTtpaxosble npemMun 011
no npsiMmomy

CTPaxoBaHuio n
COCTpaxoBaHuio (B

yacTtuv gonu

CTpaxosluuka,
yCTaHOB/EHHO B

norosope

COCTpaxoBaHus)

CTtpaxoBble npemMun 012
no Joroeopam,
nepefaHHbIM B

nepecTpaxoBaHue

CTtpaxoBble npeMun 013
no Joroeopam,
NPUHSATHIM B

nepecTpaxoBaHue

Peaynbtat nameHeHus 014
pesepBa

He3apaboTaHHo

npemuu,
CKOPPEKTMPOBAHHDIN

Ha Jonto
nepecTpaxoBLUNKOB B
pesepse

He3apaboTaHHo

npemmm

3a cooTBETCTBYIOWMNA
nepuvog Npownoro roga

Aoxonabl pacxonbl
(Npnbbinb) (yBbITKM)
71939517.30

52690681.80

30566086.10

36405560.30

8895939.70

3a oT4eTHbI Nnepuos

noxofpl
(npwbbinb)

pacxofpl
(ybbITKM)

75796818.80

77229896.90

176489364.00

146784744.10

29882356.00



PeaynbTtat nuameHenmsa 015  5441668.60
pesepsa 3asBEeHHbIX,
HO He
yperynmpoBaHHbIX
yObITKOB,
CKOPPEKTMPOBAHHDIN
Ha LoMo
nepecTpaxoBLLNKOB B
pesepse 3asBNeHHbIX,
HO He
YPEerynmpoBaHHbIX
yObITKOB

PesynbTtaTt nuameHenna 016  15123417.70

pesepsa
npousoLealnx, Ho He
3asB/IEHHbIX YObITKOB,
CKOPPEKTMPOBAHHbIN
Ha 0o
nepecTpaxoBLnKoB B
pesepse
npousoLealnx, Ho He
3asBNIEHHbIX YObITKOB

Peasynbtat nameHenus 017
pes3epBoB Mno

CTPaxoBaHWUIO XN3HW,
CKOPPEKTUPOBAHHbIN

Ha oono

nepecTpaxoBLLNKOB B
pesepsax Mo

CTpaxoBaHUO XN3HU

Peaynbtat nameHeHns 018  1733334.00
OpYyrux TeXHNYECKnX

pes3epsos,

CKOPPEKTMPOBAHHbIN

Ha 0o

nepecTpaxoBLKKOB B

COOTBETCTBYIOLWMX

pesepBax

Jpyrvne noxoabl OT 019 6880.70
0oKas3aHus CTpaxoBbiX

ycnyr

Jloxonbl OT oOKasaHus 020
ycnyr nocpefHuka

6534768.00

7266664.10

878918.10



Hoxonbl no
BO3MELLEHUSM 00NN
yObITKOB MO
nepecTpaxoBaHuo

Joxonbl rno
KOMUCCUOHHbIM
BO3HArpaxaeHusm,
TaHTbeMam u cbopam
No NepecTpaxoBaHuio

Jloxonbl 0T oKkasaHus
ycnyr cropseinepa u
apxacrtepa

Uucras Bbipyuyka ot
OKa3aHusi CTPaxoBbiX
ycnyr (ctp. 010 + 020
+ 030 + 040 + 050)

CebecToMMOCTb
OKa3aHHbIX CTPaXOBbIX

ycnyr

BanoBasi npu6binb
(y6bITOK) OT
OKa3aHUsl CTPaxoBbIX
ycnyr (ctp. 060 - 070)

Pacxonpbl nepuopaa,
Bcero (cTp.100 + 110
+ 120 + 130), B TOM
yucne:

Pacxonbl no
peanusauun

AIMUHMCTPATUBHbIE
pacxobl

Mpoune
onepaunoHHbIe
pacxonpl

Pacxonbl oT4eTHOro
nepuoaa,
NCKNtoYaeMble 13
HanoroobnaraemMoii
6a3bl B 6yaywem

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

130

71939517.30

27750058.80

44189458.50

51846067.10

1137965.80

47625046.50

3083054.80

75796818.80

31554881.20

44241397.60

67740483.70

605594.80

61253164.00

5881724.90



Mpoune poxoabl oT
OCHOBHOW
L0esaTenbHOCTU

Mpu6binb (y6bITOK)
OT OCHOBHOM
OesATeNnbHOCTU (CTP.
080 - 090 + 140)

Jdoxonbl oT
cbnHaHcoBOMN
DesATeNnbHOCTH, BCEro
(cTp. 170 + 180 + 190
+ 200 + 210), B TOM
yucne:

Joxonbl B BMOE
OVBNOEHOOB

Joxonpbl B BUOE
NPOLEHTOB

Hoxoabl ot
LOJITOCPOYHOIA
apeHibl (MN3nHra)

Jloxonbl OT BANOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuL

Mpoune poxoapl oT
donHaHCcoBOW
[eaTenbHOCTH

Pacxonbl no
couHaHcoBOM
DesTeNnbHOCTU, BCEro
(cTp- 230 + 240 + 250
+ 260), B TOM uncne:

Pacxonbl B BUOe
NPOLIEHTOB

Pacxonbl B BuIe
NMPOLEeHTOB MO
[LOJITOCPOYHOIN apeHne
(nnaunHry)

Y6bITKM OT BaNMOTHbIX
KyPCOBbIX pasHuL

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

2685527.60
4971081.00
7430540.60
5372840.40
2057700.20
881139.10
104669.70
776469.40

21622495.90

1876050.20
7552513.70
6994066.20
558447.50
1298244.60
69010.80
1229233.80



Mpoune pacxonpl No 260
donHaHcoBOWM
DEeATEeNbHOCTH

Mpu6binb (y6bITOK) 270  1578320.50 4378218.90
ot

06LL,eX035MCTBEHHON

[esATenbHOCTH (CTp.

150 + 160 - 220)

YpessblyaiHble 280
npubbINN 1 yObITKK

Mpu6binb (y6bITOK) 290 1578320.50 4378218.90
[0 ynnatbl Hanora Ha
npu6bbinb (cTp. 270 +

/-280)
Hanor Ha npnbbinb 300 223195.70 877011.20
Mpoune Hanorm un 310

opyrvue obsisatenbHble
nnatexmu oT Npubbinm

UYucras npubbinb 320 1355124.80 3501207.70
(y6bITOK) OTYETHOrO
nepuopga (cTp. 290 -

300 - 310)
7 OTBEeTCTBEHHbIE
@®.1N.0. pykoBoanTENS NCNONHNTENBHOIO Pacynos LW.T".
opraHa:
@.1.0. rnaBHoro byxrantepa: Bontaes W.A.
®.1.0. ynonHoMo4YeHHOro nuua, XacaHos T.Bb.

pa3MecTUBLIEr0 MHCpopMaLWMio Ha Beb-caiTe:

WNcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/insurance/quarter/656
Hara 3arpysku ¢ noptana: 05.03.2026
Harta nognucaxms: 16.12.2025



O'ZAGROSUG URTA
AJ
Ishchi

RASULOV SHUXRAT
GAYRATOVICH




